甘肃省保安服务有限公司车辆保险服务项目询价公告

项目编号：ZYSD1208

甘肃中誉盛达招标有限公司受甘肃省保安服务有限公司委托，对甘肃省保安

服务有限公司车辆保险服务项目以询价方式进行招标，欢迎符合资格条件的供应

商前来参加。

1、采购内容：

1、项目名称：甘肃省保安服务有限公司车辆保险服务项目

2、招标内容：甘肃省保安服务有限公司车辆保险服务项目（参数详见招标

文件）。

3、资金来源：企业自筹。

4、项目预算：金额：¥234084.78 元，大写：贰拾叁万肆仟零捌拾肆元柒角

捌分。

服务期：1年。

2、供应商资格条件：

2.1 供应商必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定,并提

供《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条所要求的材料。

2.1.1 供应商须为在中华人民共和国境内合法注册的独立法人资格，提供营

业执照副本；

2.1.2 依法成立的经营财产保险和责任保险业务的保险公司或依法成立的

经营财产保险和责任保险业务的保险公司省级分公司；具有中国保险监督管理委

员会颁发的《经营保险业务许可证》;

2.1.3 具有经保险监管部门备案的车辆保险条款及费率；